


标准彩色标志

A-1.1

标准彩色标志
标志释义
标志制图及视觉修正
标志墨稿反白稿
标志的最小使用规范
标志的安全空间

A-1.1
A-1.2
A-1.3
A-1.4
A-1.5
A-1.6

在本手册中，我们以“品牌标志”来统称这些
元素。品牌标志及其组合必须使用品牌VI规范
源文件中提供的电子文件模板来设计。该标志
不得作任何修改，包括任何变形和重新绘制。
该标志要置于适合并清晰有序的背景上，当使
用有色背景时，请确保标志清晰可辨。
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标志释义

A-1.2

标准彩色标志
标志释义
标志制图及视觉修正
标志墨稿反白稿
标志的最小使用规范
标志的安全空间

A-1.1
A-1.2
A-1.3
A-1.4
A-1.5
A-1.6

九游的品牌标志将品牌名称中“9”视觉化，同
时和品牌理念刷新游概念结合，直观且传达
“九游刷新”的概念，连接九游和用户之间的
关系，代表九游不断刷新，不断向上的含义。

九游数字“9” 九游名称中字母“G“
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标志制图及视觉修正_图形

A-1.3

标准彩色标志
标志释义
标志制图及视觉修正
标志墨稿反白稿
标志的最小使用规范
标志的安全空间

A-1.1
A-1.2
A-1.3
A-1.4
A-1.5
A-1.6

标志制图的规范是标志应用的基础。
在公司传播的各种应用中，标志的应用范围非
常广泛，在户外广告、线上广告、线下活动、
社交媒体、办公软件、办公用品、邮件签名、
视频应用、视频画面压角设计时,公司标志的使
用必须参照此规范。

2x

2x

2x

2x

3x

2x

2.5x 2x 1.5x4x

10x

13x

网格规范
网格大小 X 为图形边的二分之一。

标准规范
 X 为图形边的二分之一。

X

X X

22.5

315
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标志制图及视觉修正_字体

A-1.3

标准彩色标志
标志释义
标志制图及视觉修正
标志墨稿反白稿
标志的最小使用规范
标志的安全空间

A-1.1
A-1.2
A-1.3
A-1.4
A-1.5
A-1.6

X

网格规范
网格大小 X 为“游”字圆点直径。

标准规范
 X 为“游”字圆点直径。

标志制图的规范是标志应用的基础。
在公司传播的各种应用中，标志的应用范围非
常广泛，在户外广告、线上广告、线下活动、
社交媒体、办公软件、办公用品、邮件签名、
视频应用、视频画面压角设计时,公司标志的使
用必须参照此规范。 6.75x

X72°

7.5x

16.5x

9x
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标志墨稿反白稿

A-1.4

标准彩色标志
标志释义
标志制图及视觉修正
标志墨稿反白稿
标志的最小使用规范
标志的安全空间

A-1.1
A-1.2
A-1.3
A-1.4
A-1.5
A-1.6

为适应媒体发布的需要，主标识除色彩图外，
亦制定黑白品牌标志。
黑白品牌标志同样是品牌的重要视觉工具。
因此在任何情况下，确保品牌标志使用的正确
及一致性，对品牌在视觉上建立品牌资产至关
重要。

右图为品牌标志的黑白稿，使用范围主要应用
于必须使用黑白印刷范围内，使用时请严格按
此规范进行，确保品牌视觉能适当发挥其重要
作用。
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标志的最小使用规范

A-1.5

标准彩色标志
标志释义
标志制图及视觉修正
标志墨稿反白稿
标志的最小使用规范
标志的安全空间

A-1.1
A-1.2
A-1.3
A-1.4
A-1.5
A-1.6

本页规范可以让标识避免过小尺寸的显示和印
刷，从而造成的结构粘连和错位。在印刷品和
在线应用中的品牌标志的最小尺寸如图所示。

如果品牌标志小于该尺寸，标志将难以辨认。

印刷应用

横版标识组合：高度最小不小于9mm。

最小尺寸示意：

横版标识组合：高度最小不小于26px。

最小尺寸示意：

9mm

在线应用

26px
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标志的安全空间

A-1.6

标准彩色标志
标志释义
标志制图及视觉修正
标志墨稿反白稿
标志的最小使用规范
标志的安全空间

A-1.1
A-1.2
A-1.3
A-1.4
A-1.5
A-1.6

为更加清晰有效地传播品牌标志，品牌标志周
边必须保持一个最小尺寸的空白空间。
该空间称为限制区域，该区域内不得出现任何
文字、符号和其它元素。
图例中不可入侵范围 X 来源标志图形边的宽度。

当标志尺寸改变时，限制区域大小随之改变。

X

XX

X X不可入侵范围

标准规范
X为图形边的宽度
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标志组合集合列表

A-2.1

本页规范了标准组合集合列表。组合形式在使
用中不得改变其形状、结构和比例。标准组合
形式必须使用品牌VI规范源文件中提供的电子
文件模板来设计。该标准组合形式不得作任何
修改，包括任何变形和重新绘制。该标准组合
形式要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。

横版标志

与slogan组合

竖版标志

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9
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标志组合集合列表_视觉规范

A-2.1

本页规范了标准组合集合列表。组合形式在使
用中不得改变其形状、结构和比例。标准组合
形式必须使用品牌VI规范源文件中提供的电子
文件模板来设计。该标准组合形式不得作任何
修改，包括任何变形和重新绘制。该标准组合
形式要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

横版标志 竖版标志

X7.5x 6x1.5x9.5x

4x

2x

6.5x

25.5x

12.5x

X

7.5x 9x

16.5x

14.5x

23.5x

6.5x

2.5x

11x
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标志组合集合列表墨稿

A-2.2

右图为标准组合形式的黑白稿，使用范围主要
应用于必须使用黑白印刷范围内，使用时请严
格按此规范进行，确保品牌视觉能适当发挥其
重要作用。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9
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A-2.3

标志组合集合列表反白稿

右图为标准组合形式的黑白稿，使用范围主要
应用于必须使用黑白印刷范围内，使用时请严
格按此规范进行，确保品牌视觉能适当发挥其
重要作用。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9
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标志与slogan组合

A-2.4

品牌标志与slogan必须使用品牌VI规范源文件
中提供的电子文件模板来设计。该组合形式不
得作任何修改，包括任何变形和重新绘制。该
标志要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9
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标志与slogan组合_视觉规范

A-2.4

品牌标志与slogan必须使用品牌VI规范源文件
中提供的电子文件模板来设计。该组合形式不
得作任何修改，包括任何变形和重新绘制。该
标志要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。

X 2.5x6.5x 1.5x6.5x

2x

3x

6.5x

1x
1.5x

11x

29x

14x

标准组合

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

X
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标志与slogan组合_视觉规范

A-2.4

品牌标志与slogan必须使用品牌VI规范源文件
中提供的电子文件模板来设计。该组合形式不
得作任何修改，包括任何变形和重新绘制。该
标志要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9
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13X 13X 12X 6X13X 11.5X 6.5X16X 13X

10.5X 

5X

Slogan



标志与父品牌阿里巴巴露出规范

A-2.5

九游标志与父品牌阿里巴巴同时出现时，阿里
巴巴标志应置于左侧，两者中心高度相当，并
添加分隔线、保持4X的距离（图例中“X”宽
度对应九游品牌的图形标志边的宽度），九游
标志置于右侧。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

X4x

X
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标识与品牌联合品牌露出规范

A-2.6

九游标志与其他品牌标志联合同时出现时，九
游标志标志应置于左侧，两者中心高度相当，
并添加分隔线、保持4X的距离（图例中“X”
宽度对应九游品牌的图形标志边的宽度），其
他品牌标志置于右侧。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

X 4X

X
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组合标志最小使用规范

A-2.7

本页规范可以让标识避免过小尺寸的显示和印
刷，从而造成的结构粘连和错位。在印刷品和
在线应用中的品牌标志的最小尺寸如图所示。

如果品牌标志小于该尺寸，标志将难以辨认。

印刷应用

标识组合：高度最小不小于15mm。

最小尺寸示意：

标识组合：高度最小不小于42.5px。

最小尺寸示意：

在线应用

42.5px

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

15mm
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组合标志最小使用规范_slogan组合

A-2.7

品牌标志与slogan必须使用品牌VI规范源文件
中提供的电子文件模板来设计。该组合形式不
得作任何修改，包括任何变形和重新绘制。该
标志要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。

印刷应用

标识组合：高度最小不小于15mm。

最小尺寸示意：

标识组合：高度最小不小于42.5px。

最小尺寸示意：

在线应用

42.5px

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

15mm
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组合标志最小使用规范_slogan

A-2.7

品牌slogan必须使用品牌VI规范源文件中提供
的电子文件模板来设计。该组合形式不得作任
何修改，包括任何变形和重新绘制。该标志要
置于适合并清晰有序的背景上，当使用有色背
景时，请确保标志清晰可辨。

印刷应用

标识组合：高度最小不小于3mm。

最小尺寸示意：

标识组合：高度最小不小于8.5px。

最小尺寸示意：

在线应用

8.5px

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

3mm
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组合标志的安全空间

A-2.8

为更加清晰有效地传播品牌标志，品牌标志周
边必须保持一个最小尺寸的空白空间。
该空间称为限制区域，该区域内不得出现任何
文字、符号和其它元素。
图例中不可入侵范围“X”宽度对应九游品牌的
图形标志边的宽度。

当标志尺寸改变时，限制区域大小随之改变。

X

X X

XX 不可入侵范围

标准规范
X为图形标志边的宽度

X X

X

X X不可入侵范围

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9
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旗下品牌组合

A-2.9

右侧列举了九游旗下品牌组合标志。
由九游的图形标志和字体标志结合而成完整的
标志。

旗下品牌组合标志必须使用品牌VI规范源文件
中提供的电子文件模板来设计。该组合形式不
得作任何修改，包括任何变形和重新绘制。该
标志要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

图形标志 字体标志

完整标志

9Game Brand Guidelines



旗下品牌组合_集合

A-2.9

标志组合集合列表
标志组合集合列表墨稿
标志组合集合列表反白稿
标志与slogan组合
标志与父品牌阿里巴巴露出规范
标识与品牌联合品牌露出规范
组合标志最小使用规范
组合标志的安全空间
旗下品牌组合

A-2.1
A-2.2
A-2.3
A-2.4
A-2.5
A-2.6
A-2.7
A-2.8
A-2.9

右侧列举了九游旗下品牌组合标志。
由九游的图形标志和字体标志结合而成完整的
标志。

旗下品牌组合标志必须使用品牌VI规范源文件
中提供的电子文件模板来设计。该组合形式不
得作任何修改，包括任何变形和重新绘制。该
标志要置于适合并清晰有序的背景上，当使用
有色背景时，请确保标志清晰可辨。
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色彩规范_标准色

A-3.1

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

品牌色彩是传播品牌形象的重要识别元素。

品牌主色
九游的标准品牌主色，图形标志为灵动橙黄色
和红色渐变色，意在体现九游刷好游，上九游
的品牌理念，
字体标志为魔力紫。

这些颜色可以用于图形、印刷和线上的设计。

标准色规范

位置0% 位置100%单色橙

RGB: 255 · 218 · 49         
CMYK: 0 · 0 · 80 · 0
PANTONE 122 C         
#FFDA31

RGB: 255 · 42 · 94
CMYK: 0 · 100· 0 · 20

PANTONE 192 C
#FF2A5E

使用渐变拖拽角度（-120°）

灵 动 橙

RGB: 41 · 24 · 70        CMYK: 100 · 100 · 20 · 30        #291846       
PANTONE 2695 C       

魔 力 紫
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色彩规范_辅助色

A-3.1

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

品牌色彩是传播品牌形象的重要识别元素。

品牌辅助色
为了使品牌更加突出和完整，重新设定品牌辅
助色用来和品牌色相匹配。

*为了突出品牌色但无法使用品牌主色活力渐变
橙时，使用“单色橙”。如印刷需要的纯色背
景和体现品牌色的单色字体时...

这些颜色可以用于图形、印刷和线上的设计。

辅助色规范

RGB: 255 · 218 · 49       CMYK: 0 · 0 · 80 · 0      #FFDA31
PANTONE 122 C 

奇 幻 黄

RGB: 2 · 229 · 190        CMYK: 50 · 0 · 40 · 0        #02E5BE
PANTONE 333 C

青 春 绿

RGB: 13 · 108 · 246        CMYK:90 · 30 · 0 · 0       #0D6CF6
PANTONE 2174 C

硬 核 蓝单 色 橙

RGB:  255 · 97 · 81         CMYK: 0 · 69 · 66 · 0         #FF6151      
PANTONE 2348 C       
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特殊工艺色彩规范

A-3.2

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

RGB: 146 · 124 · 78        CMYK: 0 · 17 · 55 · 50

PANTONE 871 C

RGB: 148 · 153 · 156         CMYK: 45 · 34 · 34 · 0

PANTONE 877 C

本页辅助设计色与品牌色相配。
这些颜色可以用于图形、印刷和线上的设计。

本色板是不可改变的。
当使用一种颜色时，需从手册中规范的色值进
行规范使用。
这种方法使该设计视觉效果统一和谐，可以强
化表现九游独特的品牌个性。

专 色 金

专 色 银
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特殊工艺

A-3.3

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

标志是构筑与塑造品牌形象的核心元素，是品
牌产品、服务、形象的视觉内容的集中体现。
标志在视觉形象识别系统中应用非常广泛，可
以使用多种特殊工艺的形式出现，确保符合
logo的品牌调性。

LOGO压凹工艺的应用效果 LOGO在金属的应用效果 

LOGO在木材质的应用效果 LOGO烫金的应用效果 
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色彩配比及品牌色彩占位

A-3.4

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

为使色彩的应用更具适性，丰富标准色和辅助
色的应用效果，特制定标准色辅助色配比规
范。

1_品牌色灵动橙占有30%、魔力紫占有15%、
white占有15%、辅助色（单色橙、奇幻黄、
青春绿、硬核蓝）各占有10%。
2_在标准色与辅助色搭配使用的情况下，标准
色所占比例应大于辅助色比例。

注意事项:
同一色彩在不同光线和不同材质上也会有一定
的视觉误差，所以要以本手册的色彩样本为基
准，并在晴天室内光线充足的条件下观看。品
牌颜色以标准化不得更改。

0% 100%

灵 动 橙

30% 15% 10% 10%

魔 力 紫 奇幻黄

10%

单色橙 青春绿 硬核蓝

15%

White

10%
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品牌专用色彩搭配表

A-3.5

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

为使色彩的应用更具适性，丰富品牌标准色的
应用效果，特制定标准色搭配规范。

1_以标准色魔力紫为底色时，品牌标志搭配灵
动橙和白色使用，图形标志搭配灵动橙使用。
2_以标准色灵动橙为底色时，品牌标志搭配白
色使用，图形标志搭配魔力紫使用。
3_以标准色白色为底色时，搭配灵动橙和魔力
紫使用，图形标志搭配灵动橙使用。

注意事项:
同一色彩在不同光线和不同材质上也会有一定
的视觉误差，所以要以本手册的色彩样本为基
准，并在晴天室内光线充足的条件下观看。品
牌颜色以标准化不得更改。

优先使用-深色底上使用彩色标识 品牌色使用反白标识

白色背景上使用彩色标识 深色背景上使用彩色标识
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品牌专用色彩搭配表

A-3.5

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

为使色彩的应用更具适性，丰富品牌标准色的
应用效果，特制定标准色搭配规范。

1_以标准色魔力紫为底色时，品牌标志搭配灵
动橙和白色使用，图形标志搭配灵动橙使用。
2_以标准色灵动橙为底色时，品牌标志搭配白
色使用，图形标志搭配魔力紫使用。
3_以标准色白色为底色时，搭配灵动橙和魔力
紫使用，图形标志搭配灵动橙使用。

注意事项:
同一色彩在不同光线和不同材质上也会有一定
的视觉误差，所以要以本手册的色彩样本为基
准，并在晴天室内光线充足的条件下观看。品
牌颜色以标准化不得更改。

优先使用-深色底上使用彩色标识 品牌色使用反白标识

白色背景上使用彩色标识 深色背景上使用彩色标识
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品牌专用色彩搭配表

A-3.5

色彩规范
辅助色彩规范
特殊工艺
色彩配比及品牌色彩占位
品牌专用色彩搭配表

A-3.1
A-3.2
A-3.3
A-3.4
A-3.5

为使色彩的应用更具适性，丰富品牌标准色的
应用效果，特制定标准色搭配规范。

1_以标准色魔力紫为底色时，品牌标志搭配灵
动橙和白色使用，图形标志搭配灵动橙使用。
2_以标准色灵动橙为底色时，品牌标志搭配白
色使用，图形标志搭配魔力紫使用。
3_以标准色白色为底色时，搭配灵动橙和魔力
紫使用，图形标志搭配灵动橙使用。

注意事项:
同一色彩在不同光线和不同材质上也会有一定
的视觉误差，所以要以本手册的色彩样本为基
准，并在晴天室内光线充足的条件下观看。品
牌颜色以标准化不得更改。

优先使用-深色底上使用彩色标识 品牌色使用反白标识

白色背景上使用彩色标识 深色背景上使用彩色标识
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中文字体

A-5.1

企业专用办公字体
企业专用印刷字体

A-5.1
A-5.2

本页为九游企业专用中文字体，规范了美术字
体和标准字体。
美术字体主要应用在设计性较强的媒介中，
例如：户外广告、线上广告、线下广告等。
品牌标准字体及可做印刷字体使用。

具体可根据情况调整。

*汉仪雅酷黑为版权字体，请购买使用。

美术字体（宣传广告）

字体倾斜角度：15度

汉仪雅酷黑刷好游，上九游

标题中文字体

标准字体（品牌传播使用及印刷使用）

阿里巴巴普惠体_Bold

正文中文字体

阿里巴巴普惠体_Regular刷好游，上九游
正文中文字体

阿里巴巴普惠体_Light刷好游，上九游

刷好游，上九游
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ITC Kabel Bold Cyrillic

英文字体

A-5.2

企业专用办公字体
企业专用印刷字体

A-5.1
A-5.2

ABCDEFGHIJ...
abcdefghij...

标题英文字体

Futura_Bold

ABCDEFGHIJ...
abcdefghij...

正文英文字体

Futura_Medium

ABCDEFGHIJ...
abcdefghij...

本页为九游企业专用英文字体，规范了美术字
体和标准字体。
美术字体主要应用在设计性较强的媒介中，
例如：户外广告、线上广告、线下广告等。
品牌标准字体及可做印刷字体使用。

具体可根据情况调整。

*ITC Kabel Bold Cyrillic、Futura为版权字
体，请购买使用。

标准字体（品牌传播使用及印刷使用）

美术字体（宣传广告）
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标志的错误应用_横版标志

A-6.1

标志的错误应用
品牌标志背景色错误应用

A-6.1
A-6.2

请注意所有品牌标志必须谨慎使用以确保品牌
标志的连贯性。右边列出了关于品牌标志的某
些常见应用错误，请避免它们！

品牌标志字体不得做任何变形处理，不能以任何方式被压缩或伸长 品牌标志不可做任何描边处理

品牌标志不可做任何色彩变化，品牌色不能为其他渐变 请勿对品牌标志的任何部分做阴影等任何处理

请勿对标志进行效果处理

请勿对品牌标志进行其他方向的旋转
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标志的错误应用_竖版标志

A-6.1

标志的错误应用
品牌标志背景色错误应用

A-6.1
A-6.2

请注意所有品牌标志必须谨慎使用以确保品牌
标志的连贯性。右边列出了关于品牌标志的某
些常见应用错误，请避免它们！

品牌标志字体不得做任何变形处理，不能以任何方式被压缩或伸长 品牌标志不可做任何描边处理

品牌标志不可做任何色彩变化，品牌色不能为其他渐变 请勿对品牌标志的任何部分做阴影等任何处理

请勿对标志进行效果处理 请勿对品牌标志进行其他方向的旋转
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品牌标志背景色错误应用_横版标志

A-6.2

标志的错误应用
品牌标志背景色错误应用

A-6.1
A-6.2

错误方式
以下为错误背景颜色使用案例，请杜绝错误使
用方式。
1. 白底上使用单色标志；
2. 魔力紫上使用白色标志；
3.灵动橙上使用彩色标识；
4. 魔力紫上使用辅助色标志；
5. 复杂底纹上使用彩色标识；
6. 复杂图片上使用彩色标识；

白底上使用单色标志 魔力紫上使用白色标志

灵动橙上使用彩色标识

复杂底纹上使用彩色标识 复杂图片上使用彩色标识

魔力紫上使用辅助色标志
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品牌标志背景色错误应用_竖版标志

A-6.2

标志的错误应用
品牌标志背景色错误应用

A-6.1
A-6.2

白底上使用单色标志 魔力紫上使用白色标志

灵动橙上使用彩色标识

复杂底纹上使用彩色标识 复杂图片上使用彩色标识

魔力紫上使用辅助色标志

错误方式
以下为错误背景颜色使用案例，请杜绝错误使
用方式。
1. 白底上使用单色标志；
2. 魔力紫上使用白色标志；
3.灵动橙上使用彩色标识；
4. 魔力紫上使用辅助色标志；
5. 复杂底纹上使用彩色标识；
6. 复杂图片上使用彩色标识；
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开机闪屏静态标志规范_常规版

B-1.3

开机闪屏静态标志是展示九游品牌形象的重要
品牌触点之一，应用时应根据本手册规范严格
执行。

以常规手机屏幕尺寸750*1624px进行规范
设计。
其他尺寸 : 按照具体的场景进行调整
规范 : 严格从VI手册矢量文件下载使用 ,不容许
擅自改动

浅色底上使用彩色标志 深色底上使用反白色标志
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示例
750px

186px

示例

立即登录 立即登录

遮挡区

按钮大小及参考位置 按钮大小及参考位置

90px

280px

750px

186px

90px

280px

主图与标题展示安全区域
670*1252

主图与标题展示安全区域
670*1252

二维码样式
双微标志规范
开机闪屏静态标志规范
视频标志露出规范
Logo水印露出规范
APP图标规范
角标规范

B-1.1
B-1.2
B-1.3
B-1.4
B-1.5
B-1.6
B-1.7



APP图标规范

B-1.6

安卓应用市场使用该图标样式，可等比缩放，
不可修改。

圆 角 大 小 设 定 I C O N 尺 寸 为 1 0 2 4 * 1 0 2 4 P X
时，规范为200PX。

图标最小使用尺寸规定：线下印刷最小尺寸高
度不小于13mm。线上应用最小尺寸不小于
37px，以确保标志的清晰完整。 ICON图标

ICON图标规范

X
X

2X 2X

X

37PX

13MM

线上应用大小不小于37px。

线下应用大小不小于13mm。

位置0% 位置100%

RGB: 255 · 218 · 49         
CMYK: 0 · 0 · 80 · 0
PANTONE 122 C         
#FFDA31

RGB: 255 · 42 · 94
CMYK: 0 · 100· 0 · 20

PANTONE 192 C
#FF2A5E

灵 动 橙

RGB: 41 · 24 · 70   CMYK: 100 · 100 · 20 · 30
PANTONE 2695 C       #291846       

魔 力 紫

RGB: 255 · 0 · 0  CMYK: 5 · 100 · 90 · 0  PANTONE 2695 C       
#FF0000

阳 光 红
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二维码样式
双微标志规范
开机闪屏静态标志规范
视频标志露出规范
Logo水印露出规范
APP图标规范
角标规范

B-1.1
B-1.2
B-1.3
B-1.4
B-1.5
B-1.6
B-1.7



角标规范

B-1.7

APP角标规范是展示九游品牌形象的重要品牌
触点之一，应用时应根据本手册规范严格执行。
为了使品牌标志可以明显显示，以刷的辅助图
形结合logo设计了角标的形式。

圆 角 大 小 设 定 I C O N 尺 寸 为 1 0 2 4 * 1 0 2 4 P X
时，规范为200PX。

其他尺寸 : 按照具体的场景进行调整
规范 : 严格从VI手册矢量文件下载使用 ,不容许
擅自改动

白底角标：当游戏图标为深色系时使用

灵动橙底角标：当游戏图标为浅色系时使用

角标规范

9.5X18.5X

28X

X

18.75X

9X
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二维码样式
双微标志规范
开机闪屏静态标志规范
视频标志露出规范
Logo水印露出规范
APP图标规范
角标规范

B-1.1
B-1.2
B-1.3
B-1.4
B-1.5
B-1.6
B-1.7


